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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54010203T

2. Data e Regjistrimit 10/04/2025
3. Emri i Subjektit Angelo - D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   Fushë Krujë,  Fshati Bubq, Rruges Sh 
62 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm  Aktivitet ne 
fushen e Tregtimit te pulave dhe nenproduketve te saj per 
mish, veze bio.Mbarshtimin dhe rritjen e  zogjve. Import-
eksport. 
Engjëll Dollma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjëll Dollma
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Angelo - D" Sh.p.k
E-Mail: engjelldollma2017@gmail.com  
Telefon: +355696339735  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430476-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530211-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.10.2025 për ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm  Aktivitet ne fushen e 
Tregtimit te pulave dhe nenproduketve te saj per mish, veze bio.")          u be            
("Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm  Aktivitet ne fushen e Tregtimit te 
pulave dhe nenproduketve te saj per mish, veze bio.Mbarshtimin dhe rritjen e  
zogjve. Import-eksport. ")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A20558A-4EBC-4383-8737-418A32BC8E25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40355F1A-E93E-4F66-9C88-98442CAAE27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6301D773-8345-411D-87F6-C349B72CF47C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9175E-B663-4027-A61F-3C4CE806B1B2

